
О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 18/04/10-20/2024 по признакам нарушения
АО «Издательство «Просвещение» (адрес: 127473, г. Москва,
вн. тер. г. муниципальный округ Тверской, ул. Краснопролетарская, д. 16,
стр. 3, помещ. 1Н; ИНН 7715995942; ОГРН 1147746296532; дата регистрации
в качестве юридического лица 13.03.2014) пункта 1 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135�ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 18/04/10-20/2024
о нарушении антимонопольного законодательства в составе (далее –
комиссия):

председатель комиссии:

<...> – заместитель руководителя ФАС России;

члены комиссии:

<...> – начальник Управления контроля социальной сферы, торговли и
непроизводственных услуг ФАС России;

<...> – заместитель начальника Управления контроля социальной сферы,
торговли и непроизводственных услуг ФАС России;

<...> – заместитель начальника Управления регулирования связи
и информационных технологий ФАС России;

<...> – начальник отдела социальной сферы Управления контроля
социальной сферы, торговли и непроизводственных услуг ФАС России;

<...> – заместитель начальника отдела социальной сферы Управления
контроля социальной сферы, торговли и непроизводственных услуг ФАС
России;

<...> – заместитель начальника отдела административно-судебной
практики Правового управления ФАС России;

<...> – советник отдела социальной сферы Управления контроля
социальной сферы, торговли и непроизводственных услуг ФАС России;



<...> – советник отдела обобщения и анализа практики Правового
управления ФАС России;

<...> – главный специалист-эксперт отдела социальной сферы
Управления контроля социальной сферы, торговли и непроизводственных
услуг ФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя ФАС России <...>.

 

 

Руководитель
 

 
<...>

   

 


